
— 3 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 12

Poz. 141

Generalny  Zarząd  Zasobów  Osobowych — P1

141

ZARZĄDZENIE  Nr 9/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 28 czerwca 2006 r.

w sprawie nadania jednostkom organizacyjnym Wojsk Lądowych

statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.1)) zarządza się,

co następuje:

§ 1. Statut jednostki budżetowej* nadaje się ni-

żej wymienionym jednostkom organizacyjnym Wojsk

Lądowych:

1) 1 Batalionowi Czołgów w Żurawicy —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do

zarządzenia;

2) 1 Batalionowi Dowodzenia OW w Bydgoszczy

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2

do zarządzenia;

3) 1 Batalionowi Dowodzenia w Legionowie —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do

zarządzenia;

4) 1 Batalionowi Remontowemu w Łomży —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 4 do

zarządzenia;

5) 1 Batalionowi Rozpoznawczemu w Siedlcach —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 5 do

zarządzenia;

6) 1 Batalionowi Strzelców Podhalańskich w Rze-

szowie — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 6 do zarządzenia;

7) 2 Batalionowi Dowodzenia OW we Wrocławiu

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 7

do zarządzenia;

8) 2 Batalionowi Saperów w Stargardzie Szczeciń-

skim — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 8 do zarządzenia;

9) 3 Batalionowi Rozpoznawczemu w Giżycku —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 9 do

zarządzenia;

10) 3 Batalionowi Zabezpieczenia Dowództwa Wojsk

Lądowych w Warszawie — w brzmieniu określo-

nym w załączniku Nr 10 do zarządzenia;

11) 4 Batalionowi Zaopatrzenia w Krośnie Odrzań-

skim — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 11 do zarządzenia;

12) 5 Batalionowi Chemicznemu w Tarnowskich

Górach — w brzmieniu określonym w załączni-

ku Nr 12 do zarządzenia;

13) 5 Batalionowi Saperów w Krośnie Odrzańskim

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 13

do zarządzenia;

14) 5 Batalionowi Zmechanizowanemu w Rzeszowie

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 14

do zarządzenia;

15) 6 Batalionowi Desantowoszturmowemu w Gli-

wicach — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 15 do zarządzenia;

16) 6 Batalionowi Dowodzenia w Krakowie —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 16 do

zarządzenia;

17) 7 Batalionowi Kawalerii Powietrznej w Tomaszo-

wie Mazowieckim — w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 17 do zarządzenia;

18) 8 Batalionowi Remontowemu w Kołobrzegu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 18 do

zarządzenia;

19) 8 Batalionowi Walki Radioelektronicznej w Gru-

dziądzu — w brzmieniu określonym w załączni-

ku Nr 19 do zarządzenia;

20) 10 Batalionowi Rozpoznawczemu w Żaganiu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 20 do

zarządzenia;

21) 11 Batalionowi Dowodzenia w Żaganiu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 21 do

zarządzenia;

22) 11 Batalionowi Remontowemu w Żaganiu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 22 do

zarządzenia;

23) 11 Batalionowi Walki Radioelektronicznej w Le-

gnicy — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 23 do zarządzenia;

24) 12 Batalionowi Dowodzenia w Szczecinie —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 24 do

zarządzenia;

25) 12 Batalionowi Rozpoznawczemu w Szczecinie

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 25

do zarządzenia;

26) 12 Batalionowi Zaopatrzenia w Kobylance —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 26 do

zarządzenia;

27) 15 Batalionowi Saperów w Orzyszu — w brzmie-

niu określonym w załączniku Nr 27 do zarządzenia;

28) 16 Batalionowi Dowodzenia w Elblągu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 28 do

zarządzenia;

29) 16 Batalionowi Powietrznodesantowemu w Kra-

kowie — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 29 do zarządzenia;



— 4 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 12

Poz. 141

30) 16 Batalionowi Remontowemu w Elblągu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 30 do

zarządzenia;

31) 16 Batalionowi Saperów w Tczewie —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 31 do

zarządzenia;

32) 16 Batalionowi Zaopatrzenia w Elblągu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 32 do

zarządzenia;

33) 18 Batalionowi Desantowoszturmowemu

w Bielsku-Białej — w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 33 do zarządzenia;

34) 100 Batalionowi Łączności Brygady Wsparcia

Dowodzenia w Wałczu — w brzmieniu określo-

nym w załączniku Nr 34 do zarządzenia;

35) 1 Brygadzie Artylerii w Węgorzewie —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 35 do

zarządzenia;

36) 1 Brygadzie Obrony Terytorialnej w Lęborku —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 36 do

zarządzenia;

37) 1 Brygadzie Pancernej w Wesołej — w brzmie-

niu określonym w załączniku Nr 37 do zarządzenia;

38) 1 Brygadzie Saperów w Brzegu — w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 38 do zarządzenia;

39) 2 Brygadzie Saperów w Kazuniu — w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 39 do zarządzenia;

40) 2 Brygadzie Zmechanizowanej w Złocieńcu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 40 do

zarządzenia;

41) 3 Brygadzie Obrony Terytorialnej w Zamościu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 41 do

zarządzenia;

42) 3 Brygadzie Zmechanizowanej w Lublinie —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 42 do

zarządzenia;

43) 6 Brygadzie Kawalerii Pancernej w Stargardzie

Szczecińskim — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 43 do zarządzenia;

44) 7 Brygadzie Obrony Wybrzeża w Słupsku —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 44 do

zarządzenia;

45) 9 Brygadzie Kawalerii Pancernej w Braniewie —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 45 do

zarządzenia;

46) 10 Brygadzie Kawalerii Pancernej w Świętoszo-

wie — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 46 do zarządzenia;

47) 10 Brygadzie Logistycznej w Opolu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 47 do

zarządzenia;

48) 12 Brygadzie Zmechanizowanej w Szczecinie —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 48 do

zarządzenia;

49) 14 Brygadzie Obrony Terytorialnej w Przemyślu

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 49

do zarządzenia;

50) 15 Brygadzie Kawalerii Pancernej w Wędrzynie

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 50

do zarządzenia;

51) 15 Brygadzie Zmechanizowanej w Giżycku —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 51 do

zarządzenia;

52) 16 Brygadzie Zmechanizowanej w Morągu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 52 do

zarządzenia;

53) 17 Brygadzie Zmechanizowanej w Międzyrzeczu

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 53

do zarządzenia;

54) 18 Brygadzie Obrony Terytorialnej w Białymsto-

ku — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 54 do zarządzenia;

55) 20 Brygadzie Zmechanizowanej w Bartoszycach

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 55

do zarządzenia;

56) 22 Brygadzie Piechoty Górskiej Obrony Teryto-

rialnej w Kłodzku — w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 56 do zarządzenia;

57) 23 Brygadzie Artylerii w Bolesławcu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 57 do

zarządzenia;

58) 34 Brygadzie Kawalerii Pancernej w Żaganiu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 58 do

zarządzenia;

59) 36 Brygadzie Zmechanizowanej w Trzebiatowie

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 59

do zarządzenia;

60) Centrum Szkolenia Na Potrzeby Sił Pokojowych

w Kielcach — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 60 do zarządzenia;

61) Centrum Szkolenia Artylerii i Uzbrojenia w Toruniu

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 61

do zarządzenia;

62) Centrum Szkolenia Łączności i Informatyki

w Zegrzu — w brzmieniu określonym w załącz-

niku Nr 62 do zarządzenia;

63) Centrum Szkolenia Wojsk Lądowych — Drawsko

w Olesznie — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 63 do zarządzenia;

64) Centrum Szkolenia Wojsk Lądowych w Poznaniu

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 64

do zarządzenia;

65) 1 Dywizjonowi Lotniczemu w Leźnicy Wielkiej

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 65

do zarządzenia;

66) 7 Dywizjonowi Lotniczemu w Nowym Glinniku

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 66

do zarządzenia;

67) 14 Dywizjonowi Artylerii Samobieżnej w Jaro-

sławiu — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 67 do zarządzenia;

68) Dowództwu 1 Brygady Logistycznej w Bydgosz-

czy — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 68 do zarządzenia;

69) Dowództwu Wojsk Lądowych w Warszawie —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 69 do

zarządzenia;

70) Garnizonowemu Ośrodkowi Mobilizacyjnemu

w Czarnem — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 70 do zarządzenia;



— 5 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 12

Poz. 141

71) Garnizonowemu Ośrodkowi Mobilizacyjnemu

w Łodzi — w brzmieniu określonym w załączni-

ku Nr 71 do zarządzenia;

72) Garnizonowemu Ośrodkowi Mobilizacyjnemu

w Rzeszowie — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 72 do zarządzenia;

73) Garnizonowemu Ośrodkowi Mobilizacyjnemu

w Szczecinie — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 73 do zarządzenia;

74) Garnizonowemu Ośrodkowi Mobilizacyjnemu

w Krakowie — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 74 do zarządzenia;

75) Garnizonowemu Węzłowi Łączności w Bydgosz-

czy — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 75 do zarządzenia;

76) Garnizonowemu Węzłowi Łączności w Krakowie

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 76

do zarządzenia;

77) Garnizonowemu Węzłowi Łączności we Wrocła-

wiu — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 77 do zarządzenia;

78) Komendzie Garnizonu we Wrocławiu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 78 do

zarządzenia;

79) Narodowemu Elementowi Wsparcia Dowództwa

Wielonarodowego Korpusu Północny-Wschód

w Szczecinie — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 79 do zarządzenia;

80) 1 Okręgowym Warsztatom Technicznym w Gru-

dziądzu — w brzmieniu określonym w załączni-

ku Nr 80 do zarządzenia;

81) 2 Okręgowym Warsztatom Technicznym w Ja-

strzębiu Śląskim — w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 81 do zarządzenia;

82) 3 Okręgowym Warsztatom Technicznym w Mo-

dlinie — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 82 do zarządzenia;

83) 4 Okręgowym Warsztatom Technicznym w Żura-

wicy — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 83 do zarządzenia;

84) 1 Ośrodkowi Szkolenia Kierowców w Grudzią-

dzu — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 84 do zarządzenia;

85) 2 Ośrodkowi Szkolenia Kierowców w Ostródzie

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 85

do zarządzenia;

86) 2 Ośrodkowi Radioelektronicznemu w Przasny-

szu — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 86 do zarządzenia;

87) 5 Ośrodkowi Przechowywania Sprzętu w No-

wym Dworze Mazowieckim — w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 87 do zarządzenia;

88) 6 Ośrodkowi Przechowywania Sprzętu w Głogo-

wie — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 88 do zarządzenia;

89) 12 Ośrodkowi Przechowywania Sprzętu w Nisku

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 89

do zarządzenia;

90) Oddziałowi Zabezpieczenia Centrum Szkolenia

Sił Połączonych Organizacji Traktatu Północno-

atlantyckiego w Bydgoszczy — w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 90 do zarządzenia;

91) Ośrodkowi Szkolenia Poligonowego Wojsk Lądo-

wych — Dęba  w Nowej Dębie — w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 91 do zarządzenia;

92) Ośrodkowi Szkolenia Poligonowego Wojsk Lą-

dowych — Orzysz w Bemowie Piskim —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 92 do

zarządzenia;

93) Ośrodkowi Szkolenia Poligonowego Wojsk Lą-

dowych — Wędrzyn w Wędrzynie — w brzmie-

niu określonym w załączniku Nr 93 do zarządze-

nia;

94) Ośrodkowi Szkolenia Poligonowego Wojsk Lą-

dowych — Żagań w Dobrem nad Kwisą —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 94 do

zarządzenia;

95) Polsko-Ukraińskiemu Batalionowi Sił Pokojo-

wych w Przemyślu — w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 95 do zarządzenia;

96) 1 Pułkowi Artylerii w Ciechanowie — w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 96 do zarządzenia;

97) 1 Pułkowi Drogowo — Mostowemu w Dęblinie

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 97

do zarządzenia;

98) 1 Pułkowi Specjalnemu w Lublińcu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 98 do

zarządzenia;

99) 2 Pułkowi Artylerii w Choszcznie — w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 99 do zarządzenia;

100) 2 Pułkowi Komunikacyjnemu w Inowrocławiu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 100

do zarządzenia;

101) 2 Pułkowi Rozpoznawczemu w Hrubieszowie —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 101

do zarządzenia;

102) 3 Pułkowi Drogowo-Mostowemu w Chełmnie —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 102

do zarządzenia;

103) 3 Pułkowi Przeciwlotniczemu w Szczecinie —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 103

do zarządzenia;

104) 4 Pułkowi Chemicznemu w Brodnicy —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 104

do zarządzenia;

105) 4 Pułkowi Przeciwlotniczemu w Czerwieńsku —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 105

do zarządzenia;

106) 5 Pułkowi Artylerii w Sulechowie — w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 106 do zarządzenia;

107) 5 Pułkowi Dowodzenia w Krakowie —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 107 do

zarządzenia;

108) 5 Pułkowi Inżynieryjnemu w Szczecinie —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 108

do zarządzenia;



— 6 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 12

Poz. 141

109) 8 Pułkowi Przeciwlotniczemu w Koszalinie —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 109

do zarządzenia;

110) 9 Pułkowi Dowodzenia w Białobrzegach —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 110 do

zarządzenia;

111) 9 Pułkowi Rozpoznawczemu w Lidzbarku War-

mińskim — w brzmieniu określonym w załączni-

ku Nr 111 do zarządzenia;

112) 13 Pułkowi Przeciwlotniczemu w Elblągu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 112 do

zarządzenia;

113) 14 Pułkowi Artylerii Przeciwpancernej w Suwał-

kach — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 113 do zarządzenia;

114) 15 Pułkowi Przeciwlotniczemu w Gołdapii —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 114 do

zarządzenia;

115) 16 Pułkowi Artylerii w Braniewie — w brzmie-

niu określonym w załączniku Nr 115 do zarzą-

dzenia;

116) 49 Pułkowi Śmigłowców Bojowych w Pruszczu

Gdańskim — w brzmieniu określonym w załącz-

niku Nr 116 do zarządzenia;

117) 56 Pułkowi Śmigłowców Bojowych w Inowrocła-

wiu — w brzmieniu określonym w załączniku Nr

117 do zarządzenia;

118) 69 Pułkowi Przeciwlotniczemu w Lesznie —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 118 do

zarządzenia;

119) 2 Rejonowej Bazie Materiałowej w Wałczu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 119 do

zarządzenia;

120) 3 Rejonowej Bazie Materiałowej w Łodzi —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 120

do zarządzenia;

121) 4 Rejonowej Bazie Materiałowej w Grudziądzu

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 121

do zarządzenia;

122) 5 Rejonowej Bazie Materiałowej w Nowogrodzie

Bobrzańskim — w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 122 do zarządzenia;

123) 5 Rejonowym Warsztatom Technicznym w Byd-

goszczy — w brzmieniu określonym w załączni-

ku Nr 123 do zarządzenia;

124) 6 Rejonowej Bazie Materiałowej we Wrocławiu

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 124

do zarządzenia;

125) 7 Rejonowej Bazie Materiałowej w Stawach —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 125

do zarządzenia;

126) 9 Rejonowej Bazie Materiałowej w Warszawie

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 126

do zarządzenia;

127) 9 Rejonowym Warsztatom Technicznym w Kro-

śnie Odrzańskim — w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 127 do zarządzenia;

128) 10 Rejonowym Warsztatom Technicznym

w Oleśnicy — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 128 do zarządzenia;

129) 11 Rejonowej Bazie Materiałowej w Olsztynie —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 129

do zarządzenia;

130) 20 Rejonowym Warsztatom Technicznym w Lu-

blinie — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 130 do zarządzenia;

131) 21 Rejonowym Warsztatom Technicznym w Rze-

szowie — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 131 do zarządzenia;

132) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Bia-

łymstoku — w brzmieniu określonym w załącz-

niku Nr 132 do zarządzenia;

133) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Byd-

goszczy — w brzmieniu określonym w załączni-

ku Nr 133 do zarządzenia;

134) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu

w Gdańsku — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 134 do zarządzenia;

135) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Kato-

wicach — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 135 do zarządzenia;

136) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Kiel-

cach — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 136 do zarządzenia;

137) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Kra-

kowie — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 137 do zarządzenia;

138) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Lu-

blinie — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 138 do zarządzenia;

139) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Łodzi

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 139

do zarządzenia;

140) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Olsz-

tynie — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 140 do zarządzenia;

141) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Opolu

— w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 141 do zarządzenia;

142) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Po-

znaniu — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 142 do zarządzenia;

143) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Rze-

szowie — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 143 do zarządzenia;

144) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu

w Szczecinie — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 144 do zarządzenia;

145) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w War-

szawie — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 145 do zarządzenia;

146) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu we

Wrocławiu — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 146 do zarządzenia;



— 7 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 12

Poz. 141, 142

Generalny  Zarząd  Zasobów  Osobowych — P1

142

ZARZĄDZENIE  Nr 10/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 28 czerwca 2006 r.

w sprawie nadania jednostkom organizacyjnym Sił Powietrznych

statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z póżn. zm.1)) zarządza się,

co następuje:

§ 1. Statut jednostki budżetowej* nadaje się

niżej wymienionym jednostkom organizacyjnym Sił

Powietrznych:

1) 2 Batalionowi Radioelektronicznemu w Lidzbarku

Warmińskim — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 1 do zarządzenia;

2) 3 Batalionowi Radiotechnicznemu w Sandomierzu

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2

do zarządzenia;

3) 5 Batalionowi Radiotechnicznemu w Zgierzu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3

do zarządzenia;

4) 8 Batalionowi Radiotechnicznemu w Lipowcu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 4

do zarządzenia;

5) 14 Batalionowi Usuwania Zniszczeń Lotnisko-

wych w Elblągu — w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 5 do zarządzenia;

6) 16 Batalionowi Usuwania Zniszczeń Lotnisko-

wych w Jarocinie — w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 6 do zarządzenia;

7) 23 Batalionowi Radiotechnicznemu w Słupsku

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 7

do zarządzenia;

8) 34 Batalionowi Radiotechnicznemu w Chojnicach

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 8

do zarządzenia;

9) 1 Bazie Lotniczej w Warszawie — w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 9 do zarządzenia;

 10) 1 Bazie Materiałowo-Technicznej w Toruniu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 10 do

zarządzenia;

 11) 2 Bazie Lotniczej w Bydgoszczy — w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 11 do zarządzenia;

 12) 2 Bazie Materiałowo-Technicznej w Kutnie —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 12 do

zarządzenia;

 13) 3 Bazie Lotniczej we Wrocławiu — w brzmie-

niu określonym w załączniku Nr 13 do zarzą-

dzenia;

 14) 6 Bazie Lotniczej w Dęblinie — w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 14 do zarządzenia;

15) 8 Bazie Lotniczej w Krakowie-Balicach —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 15 do

zarządzenia;

16) 12 Bazie Lotniczej w Mirosławcu — w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 16 do zarządzenia;

17) 21 Bazie Lotniczej w Świdwinie — w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 17 do zarządzenia;

18) 22 Bazie Lotniczej w Malborku — w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 18 do zarządzenia;

19) 23 Bazie Lotniczej w Mińsku Mazowieckim —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 19 do

zarządzenia;

20) 31 Bazie Lotniczej w Poznaniu — w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 20 do zarządzenia;

21) 32 Bazie Lotniczej w Łasku — w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 21 do zarządzenia;

22) 33 Bazie Lotniczej w Powidzu — w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 22 do zarządzenia;

23) 61 Brygadzie Rakietowej Obrony Powietrznej

w Skwierzynie — w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 23 do zarządzenia;

147) Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Zielo-

nej Górze — w brzmieniu określonym w załącz-

niku Nr 147 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2006 r.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr  45, poz. 319.
 * Załączniki do zarządzenia zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem  Urzędowym.




